1
重载旋转编码器 H-DH11INE
R
el
ea
se
 d
at

3
信号输出
订货型号代码
E N I 1 1 H D - H - x x x x - T
连接器类型
      接线盒带 ...
C1  电缆, 1 m
C2  电缆, 2 m
C5  电缆, 5 m
CA  电缆, 10 m
AA M23 插头，顺时针
AB M23 插头，逆时针
TC 电缆格兰
连接方式
T 切向
电气接口
PP5 推挽，6通道，EMC增强
RS4 RS422线驱动，5V供电，EMC增强
RS5   RS422线驱动，10~30V供电，EMC增强型
分辨率/单圈脉冲数
xxxx xxxx = 0100, 0360, 0500, 0512, 0600, 1000, 1024, 1250, 2048,
2500
(其余可定制)
防护等级
E IP66/IP67
9 IP69K
法兰形式
NA支撑板, 70 mm
T1 支撑板 (70 mm) 带扭矩臂 (70 mm)
轴套内径
16 16¬†mm
20 20¬†mm
25 25¬†mm
28 28¬†mm
轴类型
H 空心轴
版本
HD重载
尺寸
11  外壳直径: 110 mm
设备类型
ENI 增量型旋转编码器
P顺时针转 - 从驱动轴侧看
A
A
B
B
Z
Z
90° ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %
R
el